

název akce: Sběrný Dvůr Tachov - CCTV

popis:

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	materiál elektromontážní			47 997
2	prořez	5,00	47 997	2 400
3	materiál podružný	3,50	47 997	1 680
4	elektromontáže			22 022
5	materiál+výkony celkem			74 099
6	revize			3 300
7	doprava			600
8	projekty			
9	CENA bez DPH (Kč)			77 999

Datum: 5.2.2016

Vypracoval:

název akce: Sběrný Dvůr Tachov - CCTV

popis:

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Materiál elektromontážní								
1	210803500	koaxiální kabel + napájecí vodič 2x1	m	350,00	11,00	3 850	0,000	0,00
2	000321122	trubka ohebná PVC pr 13	m	200,00	6,60	1 320	0,000	0,00
3	000321500	roura korugovaná pr.40/32mm	m	120,00	13,20	1 584	0,000	0,00
4	000209486	konektor BNC/L6, lisovací	ks	4,00	49,50	198	0,000	0,00
5	kamera	1/3", venkovní válečková Den/Noc kamera s <i>IR přísvitem</i> , rozlišení 720TV řádků , citlivost 0.1 Lux/F1.2, SMART IR, objektiv 2.8 - 12 mm @ F1.4 , Úhel zobrazení 80° - 27.2°, ICR, Vysoký dynamický rozsah, Dosah IR <i>30-40M</i> , IP 66, Provozní teploty -40°~60°, napájení 12 VDC/550mA, Barva: slonová kost	ks	4,00	5034,70	20 139	0,000	0,00
6	kryt zadní	zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro kamery	ks	4,00	455,40	1 822	0,000	0,00
7	svorník	svorník stožáru pr. 65-110mm	ks	2,00	1327,70	2 655	0,000	0,00
8	zdroj	Stabilizovaný napájecí zdroj v kovové skříni PSDC 12V/5A/5x1A/TOPIC, U _{in} =85÷264VAC, U _{out} =12,0÷15,0VDC, 1x regulace, 5x1,0A, 5A, SCP – standardní pojistky, Rozměry: 235x181x51+8, vhodné pro montáž na zeď	ks	1,00	22,00	22	0,000	0,00
9	nahrávací zařízení	4 kanálový digitální rekordér + 1x IP HD 720, komprese H.264, max.rozlišení WD1/25fps na kanál, HDMI, VGA a 1xBNC výstup, 2xUSB 2.0, Ethernet, podpora 1xHDD, kapacita HDD až 4TB, 1x audio výstup, bez HDD, bez tlačítek na PP, synchronní přehrávání 4k, RS485, 4x audio vstup, poplachový I/O 4/1, bez podpory klávesnice (DS-1002/3KI), České OSD, 1U,	ks	1,00	5237,10	5 237	0,000	0,00
10	DR HDD	*** HDD bez šuplíku, 1000GB, vhodný pro DVR, NVR HikVision, pro provoz 24/7, rozhraní SATA II/III	ks	1,00	3985,30	3 985	0,000	0,00
11	19" LCD	19" LCD monitor	ks	1,00	7185,20	7 185	0,000	0,00
součet						47 997		0,00
Elektromontáže								
12	210803511	kabel koaxiální s napájením pevně uložený	m	350,00	19,80	6 930		
13	210010001	trubka plast ohebná, pr.13	m	200,00	13,20	2 640		
14	210010123	trubka plast volně uložená do pr.50mm	m	120,00	16,50	1 980		
15	210111602	zástrčka komunikační/konektor vč.zapojení	ks	4,00	159,50	638		
16	210111195	montáž kamery, vč.zapojení	ks	4,00	352,00	1 408		
17	kryt zadní	montáž krytu	ks	4,00	110,00	440		
18	svorník	montáž svorníku	ks	4,00	165,00	660		
19	zdroj	montáž a zapojení zdroje	ks	1,00	11,00	11		
20	nahrávací zařiz	montáž a zapojení digitálního rekorderu	ks	1,00	550,00	550		
21	19" LCD	19" LCD monitor	ks	1,00	165,00	165		
22	210240191	uvedení do provozu systému CCTV, zkoušky, předáníinvestorovi	ks	1,00	6600,00	6 600		
součet						22 022		

Datum: 5.2.2016

Vypracoval:

Kabely budou uloženy ve výkopech společně s rozvody nn.

Součty délek a počty kusů jsou provedeny v programu CADKON TZB.

Nacenění je provedeno v programu Celektro.